ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3051 ОТ 13.12.2018 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 12.12.2017 № 3607 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе Коврове на 2015-2020 годы».

В целях повышения эффективности владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Ковров, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), согласно п.п.1, 2 Указа Президента Российской федерации от 05.04.2016 № 156 «О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере миграции» постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации г. Коврова от 12.12.2017 № 3607 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе Коврове на 2015-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе 7 паспорта муниципальной программы «Взаимодействие с органами государственной власти и местного самоуправления, организациями и гражданами» строку «с Межрайонным отделом УФМС России по Владимирской области в городе Коврове» заменить на «с Межмуниципальным отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ковровский».
1.2. В разделе 7 подпрограммы 1 «Взаимодействие с органами государственной власти и местного самоуправления, организациями и гражданами» строку «с Межрайонным отделом УФМС России по Владимирской области в городе Коврове» заменить на «с Межмуниципальным отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ковровский».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 30

51

ÎÒ 1

3

.12.2018 ã.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

àä

ìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò 12.12

.201

7

¹

3607

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Óïðàâëåíèå ìóíèöèïàëüíûì

èìóùåñòâîì è

çåìåëüíûìè ðåñóðñàìè â ãîðîäå

Êîâðîâå

íà 2015

-

2020 ãîäû

»

.

Â öåëÿõ ïîâûøåíèÿ ýôôåêòèâíîñòè âëàäåíèÿ, ïîëüçîâàíèÿ è ðàñïîðÿæåíèÿ

èìóùåñòâîì, íàõîäÿùèìñÿ â ñîáñòâåííîñòè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä

Êîâðîâ, â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä

Êîâðîâ, Îáùèì

ïîðÿäêîì óïðàâëåíèÿ è ðàñïîðÿæåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

ñîáñòâåííîñòüþ ã.

Êîâðîâà, óòâåðæäå

ííûì ðåøåíèåì Êîâðîâñêîãî ãîðîäñêîãî

Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ îò 17.01.2001 ¹ 2/1 (ñ

èçìåíåíèÿìè è äîïîëíåíèÿìè),

ñîãëàñíî ï.ï.1,

2 Óêàçà Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé ôåäåðàöèè îò 05.04.2016 ¹ 156

«Î ñîâåðøåíñòâîâàíèè ãîñóäàðñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ â ñôåðå êîíòðîëÿ çà

îáîðîòîì íàðêîòè÷åñêèõ ñðåäñòâ, ïñèõîòðîïíûõ âåùåñòâ è èõ

ïðåêóðñîðîâ è â

ñôåðå ìèãðàöèè»

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ

:

1.

Внести в прило

жение

к постановлению администрации г. Коврова от

12.12.2017

№

3607

«Об утверждении муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами в

городе Коврове

на 2015

-

2020 годы

» следующие изменения:

1.1.

В р

аздел

е

7 паспорта муниципаль

ной программы «Взаимодействие с

органами государственной власти и местного самоуправления, организациями и

гражданами»

строку

«

с Межрайонным отделом УФМС России по Владимирской

области в городе Коврове» заменить на «с Межмуниципальным отделом

Министерства

внутренних дел Российской Федерации «Ковровский»

.

1.2.

В разделе 7 подпрограммы 1 «Взаимодействие с органами

государственной власти и местного самоуправления, организациями и

гражданами» строку

«с Межрайонным отделом УФМС России по Владимирской

области в городе

Коврове» заменить на «с Межмуниципальным отделом

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ковровский».

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого з

аместителя главы администрации

города по экономике и финансам.

3.

Настоящее

пост

ановление вступает в с

илу со дня его официального

опубликования.

Глава города

А.В. Зотов